
Zarządzenie nr 144/2025 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 16 września 2025 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 86/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 22 lipca 2024 roku w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych  

w ramach umów cywilnoprawnych oraz stawek godzinowych za realizację tych zajęć 

Na  podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia z 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1 5 7 1  ze zm.)  

oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego zarządza się,  

co następuje: 

§1  

W zarządzeniu nr 86/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

22 lipca 2024 roku w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych w ramach umów 

cywilnoprawnych oraz stawek godzinowych za realizację tych zajęć, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1  

1. Zajęcia dydaktyczne na studiach wyższych, w szkole doktorskiej, studiach 

podyplomowych, kursach dokształcających, szkoleniach oraz zajęcia nieobjęte 

programem studiów realizowane przez osoby niezatrudnione w Uczelni  

oraz pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, odbywają się  

na podstawie umów cywilnoprawnych, w szczególności na podstawie umowy zlecenia. 

2. Liczba godzin zajęć dydaktycznych realizowanych na podstawie umowy zlecenia nie 

może być większa niż 250 w danym roku akademickim. 

3. W uzasadnionych przypadkach, związanych z koniecznością zapewnienia 

prawidłowego procesu dydaktycznego i zabezpieczenia odpowiedniej liczby godzin 

wymaganych do osiągnięcia zakładanych efektów uczenia się na danym kierunku, 

rektor albo właściwy prorektor, na pisemny wniosek dziekana, może wyrazić zgodę  

na większą liczbę godzin zajęć dydaktycznych niż określona w ust. 2.”. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                     Rektor 

  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

                                                                                 prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

 

 


